
                                                                  
 

Projekt PO KL „Poczuj chemię do chemii– zwiększenie liczby absolwentów  kierunku CHEMIA na 
Uniwersytecie im. A.  Mickiewicza w Poznaniu” 

 

 

 
Konkurs o stypendia wyjazdowe na konferencje krajowe 

i zagraniczne 
Zapraszamy do wzięcia udziału w konkursie o stypendia wyjazdowe na 

konferencje krajowe i zagraniczne w ramach projektu POKL "Poczuj chemię do 

chemii - zwiększenie absolwentów kierunku CHEMIA na Uniwersytecie im. 

Adama Mickiewicza w Poznaniu" w roku 2014 
 

NAGRODY TO UDZIAŁ W WYJAZDACH NA KONFERENCJE KRAJOWE 

(10 MIEJSC) I MIĘDZYNARODOWE (2 MIEJSCA). 
 

Konkurs adresowany jest do studentów III* roku studiów licencjackich, kierunek zamawiany 

CHEMIA, biorących udział w projekcie POKL "Poczuj chemię do chemii - zwiększenie 

absolwentów kierunku CHEMIA na Uniwersytecie im. A. Mickiewicza w Poznaniu". 

* - Dla studentów III roku wyjazd na konferencję możliwy jest TYLKO do dnia obrony pracy 

licencjackiej. 
 

Konkurs składa się z dwóch części - pisemnej i ustnej. 

Część pisemna polega na napisaniu PROPOZYCJI konspektu prezentacji  (lub 

abstraktu) - na konferencję zagraniczną w języku angielskim; (max 1 strona A4, w 

formacie Ms Word), którą uczestnik konkursu planuje zaprezentować później na 

konferencji. 

 

Relacje zdjęciowe oraz przykładowe prezentacje studentów, którzy brali udział w 

konferencjach w poprzednich latach można znaleźć na stronie WWW projektu: 

www.poczujchemie.amu.edu.pl 

 

Pierwszeństwo w wyjeździe mają studenci, którzy dotychczas nie skorzystali z 

takiej formy wsparcia. 

 

Termin składania konspektów: 27 stycznia 2014 r. 

 

Prace, wraz z uzupełnioną kartą zgłoszeniową należy przesyłać na adres  

e-mailowy: poczujchemie@amu.edu.pl 

 

Osoby, które przygotują najlepsze konspekty (abstrakty) zostaną zaproszone na 

rozmowę z Komisją Konkursową, która odbędzie się 30 stycznia 2014 r. 

 

WSZYSCY MAJĄ SZANSĘ!! Serdecznie zapraszamy! 
Poznań, dn. 20.01.2014 r. 
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